桂林电子科技大学 2022 年

统战理论与实践课题立项名单公示

各各位、各部门：

根据《关于开展 2022 年统战理论与实践课题研究的通

知》安排,经过专家评审，共有 14 项课题通过评审给予立项。

现将拟立项的课题名单予以公示。公示期为 2022 年 12 月 9

日—11 日。

如对公示内容有异议，请联系统战部反映。联系电话：

2233475。

附件 1：桂林电子科技大学 2022 年统战理论与实践课题立项

列表

桂林电子科技大学党委统战部

2022 年 12 月 9 日

桂林电子科技大学 2022 年统战理论与实践课题立项公示
（以下排名不分先后）

序号
课题申

报人姓

名

政治面貌 单位 课题名称
立项

等级

1 曾丽珍 九三学社 研究生院 新时代广西高校防范境外宗教渗透路径研究 重点

2 林科 群众
计算机与信息安全

学院

高校党外知识分子助力乡村振兴的实践研究——以全州大坪村委

果蔬种植基地智慧大棚试点建设为例
重点

3 李卓 群众 艺术与设计学院 运用新媒体加强高校统战理论宣传教育实践研究 重点

4 蔡续 致公党/中共 学生工作处
新时代广西高校教师铸牢中华民族共同体意识现状、问题与对策研

究
一般

5 刘利民 群众
北海校区

计算机工程学院
新时代高校网络统战工作创新发展研究 一般

6 林国义 群众 商学院 乡村振兴背景下农业产品服务系统创新驱动因素及实施路径研究 一般

7 贺星星 民建 商学院 高效能治理视域下广西营商环境优化路径研究 一般

8 贺金林 农工党 马克思主义学院 高校党外知识分子助力乡村振兴战略中的校地协同机制构建研究 一般

9 曾瑞云 群众 外国语学院 党外外语学科知识分子作用发挥研究 一般

10 崔岩 群众
北海校区

海洋工程学院
应用型本科党外知识分子服务地方科技创新路径研究 一般

11 龙贞杰 民建 商学院 基于乡村振兴的梧州广平镇食用菌营销策略研究例 一般

12 龚雨兵 无党派人士 机电工程学院
高校党外知识分子服务区域经济发展的实践研究——以广西电子

信息制造业人才需求和高校人才培养为例
一般

13 黄廷辉 民盟
北海校区

计算机工程学院
高校党外知识分子助力乡村文化振兴实践研究 一般

14 黄丽鋆 致公党
北海校区

基础教学部
桂林电子科技大学北海校区铸牢中华民族共同体实践研究 一般

	桂林电子科技大学2022年
	统战理论与实践课题立项名单公示